各バドミントン協会、クラブ様

会長　　北原　守

　第４２回鹿北お茶祭りバドミントン大会について ※フリガナは必ず記入して下さい。
野も山も新緑に包まれ、新茶の香りが町中に降り注いでいます。 Ｎo 年齢 弁当注文
さて、鹿北お茶祭りバドミントン大会を下記の要項により実施致します
ので関係団体、愛好会等にご連絡頂きますようお願い申し上げます。
多くの方々のご参加を心よりお待ち致しております。

　　記

1. 主 催 鹿北バドミントンクラブ
2. 日 時 ２０１９年６月９日（第２日曜日）

受付　８：００～８：４０　　　開会式　９：００～
3. ・・・ 鹿北体育センター（山鹿市鹿北町四丁1475）

・・・ 鹿北体育センター、鹿北中学校体育館
※幸の茶プレゼントの『くじ』を致しますので、
　 受付を済ませて開会式にご参加下さい。

4. 種 目 男女分けなしクラス別ダブルス（Ａ～E クラス）
　（ E クラスは、経験年数１年未満の初心者）
※前年度１、２位の方は、1ランク上でお願いします。

5. 参 加 料 １組　３４００円　（各チームまとめて当日支払い）
※各クラスの１，２，３位に豪華商品あり。
※参加者全員に新茶の参加賞あり。

6. 使 用 球 主催者側で準備いたします。

7. 申込締切 ２０１９年５月２９日（水曜日）まで必着。
※先着１３０組で締め切りと致します。

8. 申 込 先 〒861-0601　熊本県山鹿市鹿北町四丁1580-2
携帯　090-4586-3277
ＦＡＸ　0968-32-2680　　北原　守

9. そ の 他 組み合わせは主催者側に一任願います。

※会場への往来及び競技中の事故などについては、一切責任
　 を負いませんので各自スポーツ保険の参加をお願いします。

※駐車場は、鹿北市民ｾﾝﾀｰ、鹿北体育ｾﾝﾀｰ横をご利用下さい。

※お弁当のお世話致します、必要な方は申し込んで下さい。
　 健康館ゆ～かむレストラン弁当５４０円。
　 代金は当日の受付時に、参加料と一緒にお支払い下さい。 mtn ※各チームまとめて当日受付時にお支払い下さい。

第４２回鹿北お茶祭りバドミントン大会申込書

鹿北バドミントンクラブ
チーム名 （大会資料用６文字以内）

クラス 氏　　　　　名 フ　リ　ガ　ナ

1
A ・B
 C ・D

 E

有 ・ 無

有 ・ 無

2
A ・B
 C ・D

 E

有 ・ 無

有 ・ 無

3
A ・B
 C ・D

 E

有 ・ 無

有 ・ 無

4
A ・B
 C ・D

 E

有 ・ 無

有 ・ 無

FAX

5
A ・B
 C ・D

 E

有 ・ 無

有 ・ 無

6
A ・B
 C ・D

 E

有 ・ 無

有 ・ 無

 合計

チーム名 携帯

申込
責任者

氏名 TEL

住所
〒（　　　　　　－　　　　　　　　）

参加料 ３４００円 × 組 ＝ 円

受付・開会式会場

大 会 会 場

       円  弁当代 ５４０円 × 個 ＝ 円